ПРОЕКТ
Дополнительное соглашение № ___/С/___
к соглашению от ________________ № ___/С о предоставлении бюджету ______________________________________ Красноярского края из краевого
           (наименование муниципального образования)
бюджета субсидии на реализацию мероприятий, направленных 
на повышение безопасности дорожного движения, за счет средств дорожного фонда Красноярского края 

г. Красноярск 							           «__» _______ 2023 г.

Министерство транспорта Красноярского края, которому как получателю средств краевого бюджета доведены лимиты бюджетных обязательств на предоставление субсидий бюджетам муниципальных образований, именуемое в дальнейшем «Главный распорядитель», в лице первого заместителя министра транспорта Красноярского края Даутханова Рената Зуфаровича, действующего на основании Положения о министерстве транспорта Красноярского края, утвержденного постановлением Правительства Красноярского края от 06.07.2010 № 377-п, приказа министерства транспорта Красноярского края от 26.04.2023 № 83-140п, доверенности от 24.04.2023 № 17, с одной стороны, и администрация ____________________________________________, именуемая 
                                                          (наименование муниципального образования)
в дальнейшем Получатель, в лице ______________________________________, 
                                                                                          (наименование должности руководителя местной администрации или уполномоченного  
                                                                                           им лица)
________________________________________________________________________________________________________________________
                                                                                           (фамилия, имя, отчество, последнее - при наличии)

действующего на основании ___________________________________________, 
                                                                                                             (Устав, доверенность или иной документ)
с другой стороны, далее при совместном упоминании именуемые «Стороны», в соответствии с пунктом 7.3 Соглашения от _________ № ____/С о предоставлении бюджету _________________ Красноярского края из краевого
                                                                          (наименование муниципального образования)
бюджета субсидии на реализацию мероприятий, направленных на повышение безопасности дорожного движения, за счет средств дорожного фонда Красноярского края, заключили настоящее Дополнительное соглашение                     о нижеследующем:
1. Внести в Соглашение следующие изменения:
1.1. В разделе II:
1.1.1. В пункте 2.1 слова «в 2023 году _______ (______________________) 
                                                                                                                         (сумма прописью)
рублей __ копеек» заменить словами «в 2023 году __________ (_____________) 
                                                                                                                                    (сумма прописью)
рублей __ копеек»;
1.1.2. В пункте 2.2 слова «равного _____ %, составляет                в 2023 году не более ____________ (____________) рублей __________ копеек» 
                                                        (сумма прописью)
заменить словами «равного _____ %, составляет в 2023 году не более ______________ (____________) рублей __________ копеек».
                                        (сумма прописью)
1.2. Приложение № 1 к Соглашению изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Дополнительному соглашению, которое является его неотъемлемой частью.
1.3. Приложение № 4 к Соглашению изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему Дополнительному соглашению, которое является его неотъемлемой частью.
2. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения.
3. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, вступает в силу со дня его подписания Сторонами и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Соглашению.
4. Условия Соглашения, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением, остаются неизменными.
5. Подписи Сторон:
	

	Главный распорядитель:

Первый заместитель 
министра транспорта 
Красноярского края


________________ / Р.З. Даутханов
                   (подпись)

М.П.
	Получатель:






________________ / ________________
               (подпись)                                                 (ФИО)

М.П.

	
	



	




Приложение № 1 
к Дополнительному соглашению
от «___» ________2023 года № ____

Приложение № 1 к Соглашению
от «___» ________2023 года № ____
Информация
об объемах финансового обеспечения расходных обязательств муниципального образования, не связанных с осуществлением капитальных вложений в объекты капитального строительства (объекты недвижимого имущества), софинансируемых из краевого бюджета
	
	
	
	Коды

	Наименование муниципального образования Красноярского края
	
	по ОКТМО
	

	Вид документа
	
	
	

	
	(первичный – «0», измененный - «1», «2», «3», «…»)
	
	383

	Единица измерения:
	руб. (с точностью до второго знака после запятой)
	по ОКЕИ
	

		1. Объем финансового обеспечения расходных обязательств муниципального образования, в целях софинансирования которых предоставляется Субсидия




	Направление расходов
	Результат
использования субсидии
	Код строки
	Объем финансового обеспечения расходных обязательств муниципального образования, в целях софинансирования которых предоставляется Субсидия
	Уровень софинансирования, %

	
	
	
	всего
	из них в размере Субсидии
	

	наименование
	код по БК
	
	
	2023
	2023
	2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
0101
	




	




	

	
	
	
	0102
	
	
	

	
	
	
	0103
	
	
	

	
	
	
	0104
	
	
	

	Итого:
	
	
	
	




Подписи Сторон

		Главный распорядитель:

Первый заместитель 
министра транспорта 
Красноярского края


________________ / Р.З. Даутханов
                   (подпись)

М.П.
	Получатель:






________________ / ____________________
               (подпись)                                                 (ФИО)

М.П.

	
	



	




Приложение № 2
к Дополнительному соглашению 
от «__» ________ 2023 года № ___

[bookmark: _GoBack]Приложение № 4 к Соглашению
от «___» ________2023 года № ____

Значения результатов использования Субсидии

	
	
	
	Коды

	Наименование муниципального образования Красноярского края
	
	по ОКТМО
	

	Вид документа
	
	
	

	
	(первичный – «0», измененный «1», «2», «3», «…»)
	
	



	Направление расходов
	Результат использования Субсидии
	Единица измерения
	Код строки
	Плановые значения результатов 
использования Субсидии

	наименование
	код 
по БК
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
	на __.__.2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	0101
	

	
	
	
	
	
	0102
	

	
	
	
	
	
	0103
	

	
	
	
	
	
	0104
	



Подписи Сторон

		Главный распорядитель:

Первый заместитель 
министра транспорта 
Красноярского края


________________ / Р.З. Даутханов
                   (подпись)

М.П.
	Получатель:






________________ / ____________________
               (подпись)                                                 (ФИО)

М.П.

	
	



	



